
xxxxxxxxxxxxxxx

Od:
Odesláno
Komu:
Kopie:
Předmět:

Lucie Čambálová xxxxxxx< @cambitour.cz> 
pondělí 17. dubna 2017 0:56 
Tomáš Kotler

xxxxxxxxxxxxxx ; xxxxxxxxxxxxx 
Re: Objednávka

Vážení,

níže zasílám shrnutí Vaší závazné objednávky:

Detaily rezervace:

Číslo rezervace: 1224714054

Objednavatel: vážený pan Tomáš Kotler
Termín: 22.-28.9.2017
Počet nocí: 6
Strava: vlastní
Adresa: Circonvallazione Appia 93. San Giovanni, Řím

Složení osob: 19 studentů plus 3 osoby doprovod, celkem 22 osob

Počet apartmánů: 4

Platební podmínky:

Cena žák vč. úklidu: 3430*19 = 65170 Ke
Počet pokojů: 3
Cena za pokoj: 2172333 Kč

Cena učitel vč. úklidu: 4500 Kč*3 = 13500 Kč
Počet pokojů: 1
Cena za pokoj: 13500 Kč

A/ Záloha splatná do 21.4.2017 - zálohovou fakturu potřebujete? Nebo pak jen vystavím na školu po vaší 
úhradě daňový doklad?

Výše zálohy: 17382 Kč
RB: 882701/5500
VS: 20171013

B/ Doplatek vycházející na 2045 EUR plus úklidy 200 EUR plus city taxa 3,5 EUR/os/noc splatný na 
místě po příjezdu 

Děkuji za spolupráci!

S přáním pěkného večera.

Lucka

1



 
 

 
 

Dne 17. dubna 2017 0:52 Tomáš Kotler xxxxxxxxxxxxxxxx< > napsal(a):
Vážení.
objednávám u vás ubytování pro skupinu 19 žáků a 3 vyučujících Gymnázia J. K. Tyla na zahraniční exkurzi do Říma ve dnech 22. 9. 
2017-28.9. 2017.

Ubytováni prosíme v blízkosti centra, v dosahu metra (max. 1 km) nebo železnice v rámci příměstské železniční dopravy .
Ubytování by mélo být v kempu nebo v apartmánech, s 1 společným sociálním zařízením a koupelnou max. na 7 osob, s kuchyňkou. 

Celková cena ubytování by ncmčla překročit cenu 85 000 Kč při stávajícím kurzu 27,3 EUR.

Děkuji 
s pozdravem
Tomáš Kotler

/ / ' Žádáme všechny cestující, ať si před koupí své dovolené zkontroluji na www.mzv.cz, zda splňují vstupní
podmínky do vybrané destinace, zejména minimální platnost pasu po návratu z destinace (často je
požadována ještě 6 měsíců po návratu) a v případě zemi s vízovou povinnosti též náležitosti týkající se
vyřízeni viz. Nezapomeňte na cestovní doklady dětí. Za neplatné cestovní doklady a nevyřízená víza našich
cestujících neneseme žádnou odpovědnost. !!!

Ing. Lucie Šolc Čambálová, majitelka

ČambiTour, Vaše osobni cestovní agentura
zájezdy - letenky - ubytováni - poradenství
Spálená 51, 110 00 Praha 1
E: xxxxxx @cambitour.cz
M: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
www.cambitour.cz

Facebook: stránka ČambiTour - vždy aktuální nabídky!
Dejte "like" a už Vám nic neuteče! http: 7www.facebook.com, cambitour

Aktuálnč v televizi: https://www.youtube.com/watch?v=AmCWZSZRp6k

DISCLAIMER:
Cestovní agentura ČambiTour si vás tímto dovoluje upozornit, že zasílané nabídky nejsou konečným a závazným 
návrhem na uzavřeni smlouvy dle zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník. Cestovní agentura ČambiTour si 
vyhrazuje právo na změnu v nabídce služeb až do okamžiku závazného uzavření smlouvy či prodeje služby. Toto 
právo si vyhrazuje zejména z důvodu nenadálých možných změn v ceně a dostupnosti služeb ze strany dodavatelů.

2


